様式第七号の四（第十四条の十三関係）

                                                                                       （Ａ４）

３ ６ ０

宅地建物取引士証書換え交付申請書

                                                                  平成３０年 １月１０日

         福 岡 県 知  事 殿

                                 申請者  郵便番号（ ○○○―○○○○ ）

                      住  所 福岡市博多区東公園７－７－２０１

                     氏    名  乙野【甲野】 花子

                                                電話番号（ ○○○ ） ○○○ －○○○○

          受付番号              受付年月日              申請時の登録番号

                ４ ０  ０ ０ ２ ０ ０ ０     ＊   ＊

          受講年月日

          ＊

     宅地建物取引主任者証記載事項を下記のとおり変更しましたので、宅地建物取引業法施行規則

    第14条の13の規定により、宅地建物取引士証の書換え交付を申請します。

    変更に係る事項

   変  更  後

   変  更  前

   交 付 年 月 日

  確 認 欄

   ＊

    （フリガナ）

      氏  名

コウノ【オツノ】ハナコ

 乙野【甲野】 花子

  コウノ ハナコ
   乙野 花子

 平成28年10月1日

   住  所

福岡県福岡市博多区
東公園７－７－２０１

福岡県福岡市東区箱崎
１－１８－１－４０２

 平成28年10月1日

現姓【旧姓】で記入し

てください。